АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

07.08.2019                                                                                                                            № 306

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 04.06.2019 № 227

В связи с  технической  ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района

от 4 июня 2019 года № 227 «Об утверждении Порядка разработки и  утверждения
административных регламентов предоставления  муниципальных услуг на  территории
муниципального образования «Тегульдетский район» следующие изменения:

в пункте 4 слова «от 10 ноября 2011 года» заменить словами «от 20 октября
2011 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее   постановление   вступает   в   силу   после   его   официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

Глава Тегульдетского района                                                        И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
8(38246)2 13 64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru